Servigos prestados a receber

Cliente *

£, Ong Amor de Bicho

Servigos prestados

Atividade

05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
06/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
20/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
24/06/2023
24/06/2023
26/06/2023

Animal
MARCELA 17/03/2023 (srd) Ong Amor de Bicho
MARCELA 17/03/2023 (srd) Ong Amor de Bicho

Proprietario

Fernando 05/06/23 (Sem ...
Fernando 05/06/23 (Sem ...
Fernando 05/06/23 (Sem ...
LOLA 05/06/2023 (srd)
LOLA 05/06/2023 (srd)
LOLA 05/06/2023 (srd)

Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho

FILOMENA 06/06/2023 (srd)Ong Amor de Bicho

Ruiva 11/04/2023 (srd)
ONIX - FILHOTE RUIVA 23/...
RAFAEL 09/06/2023 (srd)

GAEL 09/06/2023 (S&o Ber...
GAEL 09/06/2023 (Séo Ber...
GAEL 09/06/2023 (Sao Ber...

Tico 09/06/2023 (srd)
Tico 09/06/2023 (srd)
Tico 09/06/2023 (srd)
Tico 09/06/2023 (srd)

PANTERA 12/06/2023 (Am...

Xilazina 12/06/23 (srd)
Xilazina 12/06/23 (srd)
MOANA 14/06/2023 ()
MOANA 14/06/2023 ()
SOFIA 19/06/2023 (srd)
SOFIA 19/06/2023 (srd)
SOFIA 19/06/2023 (srd)
SOFIA 19/06/2023 (srd)
SOFIA 19/06/2023 (srd)
SOFIA 19/06/2023 (srd)
SOFIA 19/06/2023 (srd)
SOFIA 19/06/2023 (srd)
SOFIA 19/06/2023 (srd)
Ruiva 11/04/2023 (srd)
SOFIA 19/06/2023 (srd)
MARCELA 17/03/2023 (srd)
MARCELA 17/03/2023 (srd)
MARCELA 17/03/2023 (srd)
TIGRAO/ LOBINHO 21/06/...
TIGRAO/ LOBINHO 21/06/...
VITORIA 21/06/2023 ()
VITORIA 21/06/2023 ()
VITORIA 21/06/2023 ()
LAIKA 21/06/2023 (Sem R...
LAIKA 21/06/2023 (Sem R...
LAIKA 21/06/2023 (Sem R...

PANTERA 12/06/2023 (Am...
PANTERA 12/06/2023 (Am...
PANTERA 12/06/2023 (Am...

Frank 24/06/2023 (yorkshi...
TINA 24/06/2023 (srd)
Brady 26/06 (srd)

Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho

Servigo

Consulta

Aplicagdo de Medicament...
Fluidoterapia Ong
Aplicagdo de Medicament...
Coletas exames diversos
Consulta

Coletas exames diversos
Fluidoterapia + medicagdes
Coletas exames diversos
Aplicagédo de Imizol

Aplicagéo de Imizol

Castragdo Canina Macho -...

Consulta

Fluidoterapia + medicac¢des
Coleta de exames Animalt...
Consulta

Fluidoterapia + medicagdes
Teste Glicemia

Coleta de exames Animalt...
Consulta Neurologista

Consulta

Citologia de Fluido e Secre...

Castragdo Canina Fémea -...
Aplicagdo Medicamento - ...

Consulta

Teste - Snap de Cinomose ...

Teste Parvo - Laboratério
Aplicagdo Medicamento - ...
Fluidoterapia 250ml
Aplicagdo de Medicament...
Enterex

Hemograma

Coleta de exames Animalt...
Vacina V10

Fluidoterapia 250ml

pcr cinomose animaltec
Hemograma

Coleta de exames Animalt...
Hemograma

Coleta de exames Animalt...
Hemograma

Coletas exames diversos
raspagem de pele

Coleta de exames Animalt...
Hemograma

Fluidoterapia 100 ml
Fludoterapia +Manitol
Aplicacdo de Medicament...

Transporte

Castragdo Canina Macho -...

Castragdo Canina Fémea -...

Consulta

Profissional Qtd
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000

Bruna Urbano

Bruna Urbano

Viviane Lima de O...
Bruna Urbano
Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Bruna Urbano

Bruna Urbano

Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...

Hélio Neto

Bruna Urbano
Bruna Urbano
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
2.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Valor
0.00
60.00
40.00
60.00
12.00
0.00
12.00
40.00
12.00
60.00
60.00
360.00
0.00
180.00
12.00
0.00
90.00
25.00
12.00
100.00
0.00
90.00
430.00
150.00
0.00
150.00
0.00
40.00
50.00
60.00
10.00
0.00
12.00
70.00
50.00
0.00
0.00
12.00
0.00
12.00
0.00
12.00
0.00
12.00
0.00
5.00
100.00
60.00
20.00
360.00
390.00
0.00

Total/uni.
0
60
40
60
24
0
12
40
12
60
60
360
0
180
36

90
50
36
100

90
430
150

150

40
50
60
10

24
70
50

24

12

24

24

100

60

20

360

390
0



26/06/2023
26/06/2023
28/06/2023
28/06/2023
28/06/2023
28/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023

Total Cobrado

Brady 26/06 (srd)

Brady 26/06 (srd)

MILA 28/06/2023 (srd)
OTAVIO 28/06/2023 (srd)
OTAVIO 28/06/2023 (srd)
Sanzio 25/01 (Sem Raga D...
ONIX - FILHOTE RUIVA 23/...
Jade (Pastor Alem3o)

Jade (Pastor Alem3o)

Jade (Pastor Alem3o)

Jade (Pastor Alem3o)

Jade (Pastor Alemao)

Ruiva 11/04/2023 (srd)

R$ 5973

Saldo anterior do Cliente R$ 0

Total a Receber

R$ 5973

Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho

Fludoterapia +Manitol
Aplicagdo de Medicament...
Castragdo Canina Fémea -...
Castragdo Canina Macho -...
Retirada de Nédulo
Castragdo Canina Macho -...
Consulta

Esplenectomia

Castragdo Canina Fémea -...
Aplicagdo Medicamento - ...
Fluidoterapia + medicagdes
Histopatolégico

Castragdo Canina Fémea -...

Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

80.00
60.00
230.00
360.00
90.00
360.00
0.00
400.00
280.00
120.00
90.00
150.00
390.00

80
60
230
360
90
360

400
280
120
90

150
390



